
 
 

ROKIŠKIO RAJONO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO MIESTO RIBŲ PAKEITIMO 

 

1998 11 27 Nr. 74 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. birželio 3 d. nutarimu Nr.651 

„Dėl Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir gyvenamųjų vietovių valstybinio 

registro tvarkymo, gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo, pavadinimų administraciniams 

vienetams ir gyvenamosioms vietovėms suteikimo, jų keitimo bei jų teritorijų ribų nustatymo ir 

keitimo“, Rokiškio rajono taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Priskirti Rokiškio miesto gyvenamajai vietovei Rokiškio rajono Bajorų kaimo 

gyvenamosios vietovės dalį (Rokiškio miesto suprojektuotam individualių gyvenamųjų namų 

kvartalui statyti - 39,0 ha). Aiškinamasis raštas pridedamas. 

2. Prašyti Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtinti Rokiškio miesto ribų pakeitimo 

projektą. 

 

 

Rajono meras V. Masiulis 

 

  



AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

Rokiškio miesto ribos patvirtintos Aukščiausiosios Tarybos Prezidiumo 1971 m. spalio 27 

d. įsaku Nr. VIII-164. Miesto plotas 1107,5 ha. 

1993 metais buvo suprojektuotas individualių gyvenamųjų namų 136 sklypų kvartalas su 

inžineriniais tinklais Rokiškio miesto šiaurės rytinėje dalyje, už jau užstatyto individualių 

gyvenamųjų namų kvartalo ir rajoninės reikšmės kelio į Juodupės gyvenvietę, Bajorų kaimo 

teritorijoje. Kvartalas jungiasi su Kudirkos gatve esamomis bendromis inžinerinėmis 

komunikacijomis. 

Pagal Rokiškio rajono žemėtvarkos pažymą numatomas priskirti miestui 39,0 ha plotas 

(minėtas suprojektuotas kvartalas) yra žemė, priklausiusi Rokiškio dvarui. Pretendentų nėra. 

Pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. gruodžio 3 d. nutarimą Nr.1324 

Rokiškio rajono savivaldybė turi iki 1999 m sausio 1 d. parengti teritorijų, kuriose piliečiams už 

nuosavybės teise turėtą žemę, gyvenamuosius namus, jų dalis, butus numatoma neatlygintinai 

perduoti naujus žemės sklypus individualiai statybai ir kitai paskirčiai, detaliuosius planus ir atlikti 

nurodytos teritorijos inžinerinės įrangos darbus. Šio kvartalo priskirimas prie miesto teritorijos 

žymiai palengvintų minėto nutarimo įgyvendinimą. 

Šis kvartalas suprojektuotas jam parinktoje labai patogioje vietovėje tiek kelių tinklo, tiek 

inžinerinių komunikacijų, tiek reljefo bei eksploataciniu požiūriais. 

 

 

Rajono meras V. Masiulis 

 


